АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2019                      № 56

станица Крыловская

Об утверждении Порядка

выдачи согласия в письменной форме владельцем

автомобильной дороги местного значения Крыловского сельского

поселения Ленинградского района в целях строительства, реконструкции,

капитального ремонта, ремонта являющихся сооружениями пересечения

автомобильной дороги местного значения Крыловского сельского

поселения Ленинградского района с другими автомобильными дорогами и

примыкания автомобильной дороги местного значения  Крыловского

сельского поселения Ленинградского района  к другой автомобильной

дороге, а также перечня документов,  необходимых для

выдачи такого согласия

В соответствии с пунктом 3 части 5.3 статьи 20 Федерального закона от 8

ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 5 части 1 статьи 14

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок выдачи согласия в письменной форме владельцем

автомобильной дороги местного значения Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в целях строительства, реконструкции, капитального

ремонта, ремонта являющихся сооружениями пересечения автомобильной

дороги местного значения Крыловского сельского поселения Ленинградского

района с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной

дороги местного значения Крыловского сельского поселения Ленинградского

района к другой автомобильной дороге, а также перечень документов,

необходимых для выдачи такого согласия (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

2

 собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

О.А.Деркач

Проект внесен:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

С.С.Савченко

Проект подготовлен:

Заместитель начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

Л.Н.Кулиева